na utilização dos recursos públicos, atendendo plenamente aos interesses e necessidades dos munícipes 

beneficiados. 

4. DO VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO  

4.1 O valor total estimado de referência desta licitação compreende o montante médio de R$ 332.975,00 

(trezentos e trinta e dois mil novecentos e setenta e cinco reais).  

5. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação, prevista no orçamento 

do Município, conforme especificações abaixo: 

020901 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

10 301 0015 GESTÃO SAÚDE - BLOCO INVESTIMENTO